[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» февраля 2019 г.

№ 48

п. Оссора

	«О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района № 301 от 21.06.2018 г. «Об утверждении Положения об отделе по экономическому развитию и инвестициям»

            На основании решения Совета депутатов Карагинского муниципального района от 09.10.2017 года № 130 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 28.04.2016 года № 167 «Об утверждении Структуры администрации Карагинского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел III приложения к постановлению администрации Карагинского муниципального района № 301 от 21.06.2018 г. «Об утверждении Положения об отделе по экономическому развитию и инвестициям» дополнить пунктом 3.17 в следующей редакции:
«3.17. Осуществлять разработку и реализацию мер по содействию развития конкуренции в Карагинском муниципальном районе».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района.
И.о. Главы Карагинского
муниципального  района

                  Т.А. Рубанова